Despre acésta trista întemplantu cu ánima plina de dorere incunoscintiéza fii și ficele reposatulu pe toti cunoscutii și amicii.

Osemintele reposatulu s'au asediatu la locul de eterna odihna în cimiteriulu dela biseric'a Sf. Adormiri din Zernesi în 26 Iunie (8 Iulie) a. c. la 11 ore a. m.

Zernesi, în 25 Iunie (7 Iulie) 1879.

Nicolae Strevoiu, adv. și deputatu, Ioanu Strevoiu invetiatoriu, Stan'a Strevoiu ved. Comsia, Judit'a Strevoiu ved. Tipeiu.

— (Convocare.) Subcomitetulu Asociatiunii transilvane pentru literatur'a și cultur'a poporulu romanu din despartimentulu alu VIII.